
UCHWAŁA NR LXXII/1738/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 17 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66.

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 6 pkt 2 lit b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, poz. 1948, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/351/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. (z późn. zm.) 
w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ 
w Krakowie, os. Na Skarpie 66, w § 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie:

„5) Edward Porębski”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 2961C6A5-A2F6-44FA-A1B4-2564C31351D6. Podpisany Strona 1




